
Birgitta Crafoords son skapar 
Nordens största behandlingsföretag 
för alkohol- & drogberoende!

Nämndemansgården utanför Lund i Skåne, fortsätter sin offensiv genom att köpa fler behandlings-

företag. Den här gången är det Alfagruppen Jälla och Ungdom som förvärvas.  

-Förvärvet stämmer väl med vår utvecklingsstrategi, säger Thomas Wiklund, VD och son till Bir-

gitta Crafoord som en gång startade Nämndemansgården. Köpet innefattar behandlingsenheten 

Jälla i Uppsala samt Alfagruppen Ungdom i Tyresö. Säljare är Praktikertjänst som valt att renodla 

sin verksamhet framöver. 

INDIVIDUELL BEHANDLING MÖTER ÖKAT BEHOV

-Vi växer i ett slag från 65 till 115 anställda och vi beräknar omsätta totalt 65 miljoner kronor, 

säger Thomas. Nämndemansgården har funnits i 19 år och Alfagruppen i Jälla i 21 år. Vi har var 

för sig varit väldigt duktiga på behandling men kanske lite sämre på forskning och utveckling och 

att integrera Minnesotamodellen/12-stegsmetoden med andra behandlingsformer. Nu kommer vi 

att kunna erbjuda fler, skräddarsydda och kompletta processlösningar när det gäller beroendepro-

blematik. 

 -De senaste fem åren har alkoholkonsumtionen ökat med 30% i landet och vi ser redan nu ef-

fekterna av detta. Och även om man från politikernas sida fått en ökad medvetenhet så är det för 

mycket fokus på problemen istället för på lösningarna, menar Thomas. Samtidigt skjuts ansvaret 

över mer och mer på kommunerna och företagen som själva får lösa sina beroendefrågor. Till detta 

kommer annan problematik exempelvis patienter med olika psykiska belastningar. Det kan också 

vara unga människor som tidigt utvecklat beroende eller som har växt upp i ett alkoholisthem och 

sedan tagit med sig beteendeproblemen in i vuxenlivet. Genom förvärvet kan nu Nämndemans-

gården bättre möta alla dessa specifika behov. 

EFFEKTIV BEHANDLINGSFORM 

-1987 när mamma startade Nämndemansgården så var vi ett relativt litet behandlingshem som 

sysslade med något få kände till. Nu har vi behandlingsenheter i Blentarp, Arlöv, Malmö, Stock-

holm, Uppsala och Tyresö och vår behandling rekommenderas inte bara av patienter, företag och 

kommuner utan även av den statliga utredning (SBU) som gjordes 2001. Vi har hjälpt ungefär     

18 000 patienter genom åren och nästan lika många anhöriga. Nykterheten och drogfriheten efter 

behandling med vår metod ligger på cirka 64%. 
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FAKTA AB NÄMNDEMANSGÅRDEN:

Behandlingsmodell: 

Minnesotamodellen (kallas även för 12-stegsmetod) som bygger på Anonyma Alkoholisters program.

Antal anställda: 
115 

Omsättning: 
Cirka 65 miljoner

Tjänster; 
Behandling av personer med kemiskt beroende (alkohol, läkemedel och narkotika), ungdomar och vuxna 
anhöriga till personer med beroende, flickor 16-21 med eget beroende, Vuxna Barn (personer som växt 
upp med föräldrar som utvecklat kemiskt beroende), återfallsbehandling, diagnostisering av beroende, 
utbildning, information samt rådgivning och motivationssamtal.

För mer information om innehållet i denna pressinformation, vänligen kontakta Thomas Wiklund på 
Nämndemansgården, telefon 046-20 75 00 eller e-post; dhtw@dendera.se
Denna pressinformation samt bild finns även för nedladdning på www.loveit.se

AB Nämndemansgården • 270 35 Blentarp

Tel 046-20 75 00 • Fax 046-20 75 01 • www.namndemansgarden.se
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